

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/masazer-do-stop-spacetronek-spe-m01-p-104882.html>



Masażer do stóp Spacetronek SPE-M01

Cena	352,49 zł
Numer katalogowy	SPE-M01
Kod EAN	5903031027082

Opis produktu

Profesjonalny masażer Shiatsu do stóp Spacetronek SPE-M01

Masażer stóp Spacetronek to rozwiązanie, które przyniesie ulgę dla naszych zmęczonych stóp i pozwoli nam się zrelaksować po ciężkim dniu w pracy lub po podróży. Rozluźni napięte mięśnie i poprawi przepływ krwi naszych stóp. **6 głowic z 18 węzłami masującymi pozwala uzyskać maksymalnie przyjemne doznania i trwałe efekty każdego dnia.** Masażer do stóp Shiatsu Spacetronek został wyposażony w funkcję podgrzewania. Masaż stóp w domu lub biurze bez konieczności wizyty w drogim salonie masażu - Czego chcieć więcej?

Najważniejsze Cechy produktu:

6 głowic masujących: 6 głowic z 18 węzłami masującymi zapewnia maksymalnie przyjemne doznania i efekty każdego dnia, pomagając w rozluźnieniu mięśni.
Funkcja podgrzewania: Opcjonalna funkcja podgrzewania sprawia, że masaż staje się jeszcze bardziej przyjemny i intensywny, idealny na chłodniejsze dni.
3 tryby prędkości: Regulacja prędkości dostępna jest w trzech stopniach. Aktualny tryb jest sygnalizowany przez diodę, co pozwala dostosować masaż do indywidualnych preferencji.
Tryb kierunku: Panel sterowania umożliwia wybór kierunku obrotu głowic – w lewo lub w prawo, co pozwala na dostosowanie masażu do własnych potrzeb.
Oddychający materiał: Urządzenie wykonane z miękkiej siatki, którą można łatwo zdjąć i wyprać. Pokrowiec jest zapinany na zamek, co ułatwia jego czyszczenie.
Masaż w dowolnym miejscu i czasie: Kompaktowy masażer można z łatwością zabrać ze sobą, na przykład do pracy, dzięki jego niewielkim rozmiarom i wadze.
Regulowana wysokość: Urządzenie posiada regulowaną nóżkę, która umożliwi dostosowanie wysokości masażera, zapewniając komfort podczas użytkowania.
Parametry techniczne: Zasilanie: DC12V 2,5A (zasilacz w zestawie), Waga: 2,4 kg, Wymiary: 35,5 x 38 x 8,5 cm, Moc: 30W.

Technika Shiatsu

Masaż Shiatsu wywodzący się z Japonii został opracowany ok. 100 lat temu. Ceniony na całym świecie, nosi miano jednej z najskuteczniejszych form masażu głębokiego polegającego na uciskaniu różnych punktów na stopach. Regularne codzienne **15-minutowe stosowanie** masażera Shiatsu polepszy wasze samopoczucie fizyczne, psychiczne oraz emocjonalne. Zalecany jest osobom narażonym na stres, cierpiącym na bezsenność, regenerującym się po urazach oraz wszystkim tym, którzy po prostu chcą się odprężyć po męczącym dniu.

Najlepsza kuracja dla Twoich stóp

Urządzenie Spacetronek SPE-M01 zapewnia **odprężający i kojący masaż stóp**, który imituje ugniatanie dłońmi. Pozwala doznać uczucie odprężenia i relaksu, a także uwolnić napięcie i bóle mięśniowe zmęczonych stóp. Bez konieczności opuszczania domu i umawiania się na wizytę. Spacetronek SPE-M01 jest niewielki i lekki, a co za tym idzie **łatwo go przenieść**. To Ty decydujesz o miejscu i porze masażu. Zrelaksuj się w trakcie godzin pracy lub wieczorową porą w domowym zaciszu. Masażer stóp działa na całej powierzchni stopy poprzez wywieranie nacisku bezpośrednio na punkty akupresury.

Kojące ciepło

Funkcja rozgrzewania umożliwia jeszcze intensywniejszy masaż, niwelujący ból i napięcie mięśni. **Ciepło płynące z głowic masujących** w połączeniu z przyjemnym, miękkim oddychającym materiałem siatkowym pozwala na maksymalny relaks dla całego ciała i przejście w stan lekkiej błogości. Funkcja jest opcjonalna - można ją używać wedle uznania.

Łatwa obsługa

Podnóżek do stóp pod biurko Spacetronek SPE-M01 został wyposażony w łatwy w obsłudze panel sterowania, który można obsługiwać za pomocą palca u nogi, bez konieczności schylania się. Posiada **3 tryby prędkości, tryb kierunku (lewy/prawy) oraz funkcję podgrzewania**. O aktualnym stanie każdej z opcji informują diody nad przyciskami.

Solidne opakowanie idealne na prezent

Nie masz pomysłu na prezent? Dobrze trafiłeś/aś, ponieważ masażer to idealna propozycja, nie dość, że funkcjonalny to jeszcze pięknie zapakowany w gustowny i solidny karton. Czarne opakowanie nadaje mu ekskluzywnego wyglądu, sprawiając, że urządzenie prezentuje się wyjątkowo i niebagatelnie.

